
UCHWAŁA NR XXII/115/2012
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych,  opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krośnice 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 2012 poz. 391) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Krośnice ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie: 

1) odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych w wysokości 130 zł/ m 3 . 

2) odbioru odpadów komunalnych segregowanych w wysokości 40 zł/ m 3 . 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 22 zł/ m 3 . 

2. Do stawek określonych w ust.1 dolicza się podatek VAT, określony na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice 

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/162/09 z dnia 18 lutego 2009 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Krośnice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Dziekan

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B87A155C-EE90-40B7-8FAD-7500AC793B14. Podpisany




